
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

 

Edição N° 1 174 – Nova Santa Bárbara, Paraná.      Quint a-feira, 08 de Feverei ro  de 2018. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 

Não há publicações para a presente data.

     II - Atos do Poder Legislativo 

PORTARIA Nº 005/2018 
 

O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Artigo 98, da Lei nº 586/2011, que trata do 
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Nova Santa Bárbara, RESOLVE: 

 
CONCEDER: 

 
Art. 1º - O Senhor GILMAR LOPES NOGUEIRA, ocupante do cargo de CONTADOR, 30 horas, RG nº 5.088.653-0 SSP/PR, e CPF nº 848.194.309-63, 

LICENÇA para Tratamento de Saúde, por um período de 90 (Noventa) dias, compreendidos entre 09/02/2018 a 09/05/2018. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Nova Santa Bárbara, 08 de Fevereiro de 2018. 
 

Carlos Dalberto Delmonico 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara 

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data. 


